汝州市民政局

关于社会组织变更登记的公告
（2023年第一季度）
根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织准予变更登记，现予以公告。

	序号
	社会组织类型
	单位名称
	法定代表人
	业务主管单位
	变更事项
	变更日期

	1
	民办非企业单位
	汝州市联想教育培训学校
	王艳杰
	汝州市教育体育局
	业务范围有计算机、文化课变更为成人非学历教育
	2023-1-5

	2
	民办非企业单位
	汝州市家家靓职业技能培训学校
	于莉
	汝州市人力资源和社会保障局
	业务范围由家政服务、养老护理、保育、育婴、保健按摩、公共营养师、美容师培训变更为家政服务员、养老护理员、保育员、育婴员、保健按摩师、中式烹饪师、美容师、茶艺师、园林绿化工、医疗辅助服务员、电子商务师
	2023-2-14

	3
	民办非企业单位
	汝州外国语高级中学
	张新瑞
	汝州市教育体育局
	地址由汝州市骑岭乡黄庄村变更为汝州市紫云街道办事处铁炉马村
	2023-2-14

	4
	民办非企业单位
	汝州市豫星职业培训学校
	高丽霞
	汝州市人力资源和社会保障局
	业务范围由职业培训变更为保健调理（按摩）师、中式烹调师、农作物植保员、养老护理员、家政服务员、美容师、中式面点师（初、中级）、地址由汝州市昌盛小区六排30号变更为汝州市云禅大道河南国花彩印包装有限公司院内
	2023-2-14

	5
	民办非企业单位
	汝州市飞达职业培训学校
	任荣
	汝州市人力资源和社会保障局
	业务范围由焊工、中式烹调师、计算机维修、缝纫、保健按摩、电子商务师（初、中级）变更为焊工、中式烹调师、养老护理员、保育师、家政服务员、保健按摩师、健康管理师、电子商务师、中式面点师、公共营养师、美容师、农业技术员（初、中级）。

	2023-2-14

汝州市民政局 
2023年4月4日